
 

 

 Títol : Open Tarragona BTT El Molar                                        

 

 Classificació de : 5 Voltes + Star Lap  

 

 Lloc de celebració   : EL MOLAR             

 Data                 : 11/08/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  15.52  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     170 GALVAN,Javi          ELITE  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   01:36:40           

   2     132 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:39:23     2:43 min. 

   3     156 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:40:55     4:15 min. 

   4      30 MARTIN,JOANMI        ELITE  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  01:55:51    19:11 min. 

   5       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:42:04    1 Vts  

   6       1 PUJOL,MARC           ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:52:27    1 Vts  

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     170 GALVAN,Javi          ELITE  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  01:36:40           

   2     132 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:39:23     2:43 min. 

   3     156 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:40:55     4:15 min. 

   4      30 MARTIN,JOANMI        ELITE  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 01:55:51    19:11 min. 

   5       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:42:04    1 Vts  

   6       1 PUJOL,MARC           ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA   01:52:27    1 Vts  

 



 

 

 

 Classificació de : 4 Voltes + Star Lap 

 

 Lloc de celebració   : EL MOLAR             

 Data                 : 11/08/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  15.13  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES       01:19:18           

   2     488 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LINBIKES                   01:22:39     3:21 min. 

   3     497 ARANEGA,EDGAR        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:23:11     3:53 min. 

   4     339 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:26:52     7:34 min. 

   5     208 JORDAN,ARNAU         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         01:31:11    11:53 min. 

   6     266 BALAGUER,XAVIER      JUN-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:31:52    12:34 min. 

   7     482 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:34:03    14:45 min. 

   8     287 GONZÁLEZ,ISAAC       JUN-1  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     01:34:05    14:47 min. 

   9     505 GRIFOLL,David        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:34:38    15:20 min. 

  10     500 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:40:28    21:10 min. 

  11     224 ALADESA,MARC         JUN-1  CORVI TEAM                 01:47:29    28:11 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 JORDAN,ARNAU         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        01:31:11          min. 

   2     266 BALAGUER,XAVIER      JUN-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:31:52       41 seg. 

   3     287 GONZÁLEZ,ISAAC       JUN-1  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    01:34:05     2:54 min. 

   4     224 ALADESA,MARC         JUN-1  CORVI TEAM                01:47:29    16:18 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES      01:19:18           

   2     488 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LINBIKES                  01:22:39     3:21 min. 

   3     497 ARANEGA,EDGAR        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:23:11     3:53 min. 

   4     339 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:26:52     7:34 min. 

   5     482 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:34:03    14:45 min. 

   6     505 GRIFOLL,David        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:34:38    15:20 min. 

   7     500 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:40:28    21:10 min. 



 

 

 

 Classificació de : 3 Voltes + Star Lap 

 

 Lloc de celebració   : EL MOLAR             

 Data                 : 11/08/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  13.53  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     893 MARRASE,José Juan    MA-40  FABREGUES BICICLETES       01:06:32           

   2       2 SANCHEZ,DIEGO        MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  01:07:13       41 seg. 

   3       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:07:29       57 seg. 

   4     869 FERRERES,Carles      MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:10:38     4:06 min. 

   5     915 BORRAS,ALEX          MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:18:03    11:31 min. 

   6     766 BARGALLO,ARNAU       CAD-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  01:19:51    13:19 min. 

   7     389 ANN KATHRYN,REBECCA  F-ELI  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  01:25:22    18:50 min. 

   8     894 MUÑOZ,Victor         MA-40  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   01:44:29    37:57 min. 

 

 Classificació de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:07:29          seg. 

   2     766 BARGALLO,ARNAU       CAD-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 01:19:51    12:22 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     893 MARRASE,José Juan    MA-40  FABREGUES BICICLETES      01:06:32           

   2       2 SANCHEZ,DIEGO        MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 01:07:13       41 seg. 

   3     869 FERRERES,Carles      MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:10:38     4:06 min. 

   4     915 BORRAS,ALEX          MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:18:03    11:31 min. 

   5     894 MUÑOZ,Victor         MA-40  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  01:44:29    37:57 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     389 ANN KATHRYN,REBECCA  F-ELI  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 01:25:22          min. 

 



 

 

 

 Classificació de : 2 Voltes + Star Lap 

 

 Lloc de celebració   : EL MOLAR             

 Data                 : 11/08/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  11.82  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1052 SABALETE,Manuel      MA-50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   00:55:50           

   2      10 COLLAR,José Luis     MA-50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   00:56:26       36 seg. 

   3     964 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA       00:58:25     2:35 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1052 SABALETE,Manuel      MA-50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  00:55:50           

   2      10 COLLAR,José Luis     MA-50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  00:56:26       36 seg. 

   3     964 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA      00:58:25     2:35 min. 

 

 

 

 

 

 


